
2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 1
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 09:00

Serie n° 1 di 1
2 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:13.48
3 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:50.00
4 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 06:03.60
5 BACCI MARGHERITA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 06:38.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 2
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 09:08

Serie n° 5 di 5
2 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.00
3 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 PADOVANUOTO 00:38.00
4 STURNIOLO RACHELE 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:39.00

Serie n° 4 di 5
2 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:37.35
3 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:36.08
4 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:36.13
5 VEDOVATO SOFIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 00:37.50

Serie n° 3 di 5
1 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:35.80
2 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 00:35.41
3 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.07
4 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.10
5 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:35.54
6 MARANGON SVEVA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.00

Serie n° 2 di 5
1 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:34.80
2 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.31
3 ZANLUNGO BEATRICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.89
4 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.00
5 TASSO ARINA 2010 NS EMILIA SSD 00:34.58
6 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTO 00:35.00

Serie n° 1 di 5
1 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 00:33.73
2 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 00:32.93
3 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:32.25
4 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.92
5 CREMONESI PENELOPE 2011 PADOVANUOTO 00:33.59
6 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTO 00:33.76

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 3
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 08/02/2026 ore 09:15

Serie n° 11 di 11
1 PULCINI VIOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:55.00
2 NEFZI SOFIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:46.10
3 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:44.73
4 CASONATO VIOLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:45.80
5 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:54.90
6 RAVENNA ALICE 2013 RARI NANTES VENEZIA 03:42.00

Serie n° 10 di 11
1 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:40.84
2 LAZZARINI SARA 2013 JESOLONUOTO 02:39.00
3 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 02:35.39
4 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 02:38.10
5 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:39.90
6 DUMAN JESSICA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:43.00

Serie n° 9 di 11
1 CALLEGARO REBECCA 2011 NS EMILIA SSD 02:33.36
2 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:32.30
3 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:31.43
4 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:32.18
5 ZAMPA ADELE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:32.48
6 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:34.99

Serie n° 8 di 11
1 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:31.06
2 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:30.00
3 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 02:30.00
4 DALLA MUTTA TESSA 2011 NS EMILIA SSD 02:30.00
5 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:31.00
6 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:31.26

Serie n° 7 di 11
1 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:29.80
2 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:29.26
3 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:27.38
4 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:27.60
5 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:29.32
6 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:29.83

Serie n° 6 di 11
1 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:25.83
2 BATTISTELLA ELEONORA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:23.78
3 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 02:23.41
4 MARINI BEATRICE 2008 NS EMILIA SSD 02:23.68
5 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:24.54
6 TASSO ARINA 2010 NS EMILIA SSD 02:26.14

Serie n° 5 di 11
1 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 NS EMILIA SSD 02:23.35
2 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:22.43
3 ROMANO ASIA 2012 PADOVANUOTO 02:22.00
4 SARTORE AURORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:22.00
5 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:22.72
6 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU SSD 02:23.37

(segue Serie n° 4 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 4
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 11

1 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:20.75
2 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTO 02:20.41
3 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTO 02:20.00
4 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:20.19
5 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:20.72
6 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 02:21.60

Serie n° 3 di 11
1 COCCHIO GIULIA 2008 NS EMILIA SSD 02:19.87
2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:19.42
3 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTO 02:18.19
4 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 02:19.00
5 GALLINARI LUDOVICA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:19.57
6 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 02:19.95

Serie n° 2 di 11
1 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:17.54
2 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 02:17.26
3 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 02:17.03
4 BISI AURORA 2011 PADOVANUOTO 02:17.21
5 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:17.40
6 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 02:17.88

Serie n° 1 di 11
1 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:16.14
2 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:15.72
3 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:13.17
4 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:14.56
5 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:15.85
6 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:16.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 5
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 09:55

Serie n° 3 di 3
1 D'ANGELO GAIA 2013 JESOLONUOTO 01:47.20
2 ZANINI ALICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:36.50
3 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:35.90
4 BEDA VIRGINIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:36.50
5 RAVENNA ALICE 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:36.84

Serie n° 2 di 3
1 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 PADOVANUOTO 01:35.00
2 PENZO BEATRICE 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:28.30
3 GOLIN EMMA 2013 PADOVANUOTO 01:27.92
4 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.07
5 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTO 01:28.98

Serie n° 1 di 3
1 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:25.04
2 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTO 01:22.54
3 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.71
4 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.48
5 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 01:23.23
6 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 6
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 10:03

Serie n° 4 di 4
2 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:26.87
3 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.60
4 DALLA MUTTA TESSA 2011 NS EMILIA SSD 01:26.42
5 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:27.26

Serie n° 3 di 4
1 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 01:20.00
2 ROMANO ASIA 2012 PADOVANUOTO 01:19.48
3 MARANGON SVEVA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.69
4 STURNIOLO RACHELE 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:19.00
5 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.00

Serie n° 2 di 4
1 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.47
2 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:13.66
3 LUMINO ILARIA 2010 PADOVANUOTO 01:13.21
4 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.57
5 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:15.12
6 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:17.02

Serie n° 1 di 4
1 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.22
2 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.34
3 SPIGARIOL CATERINA 2009 TEAM VENETO ASD 01:05.00
4 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.25
5 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:09.94
6 MARINI BEATRICE 2008 NS EMILIA SSD 01:13.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 7
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 10:12

Serie n° 13 di 13
1 D'ANGELO GAIA 2013 JESOLONUOTO 00:39.00
2 LAZZARINI SARA 2013 JESOLONUOTO 00:34.76
3 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:33.66
4 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:34.52
5 BEDA VIRGINIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 00:35.08

Serie n° 12 di 13
1 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.51
2 DUMAN JESSICA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:33.00
3 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 PADOVANUOTO 00:32.47
4 BACCI MARGHERITA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:33.00
5 ZAMPA ADELE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:33.08

Serie n° 11 di 13
1 CASONATO VIOLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:32.24
2 GOLIN EMMA 2013 PADOVANUOTO 00:32.00
3 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.88
4 VEDOVATO SOFIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 00:32.00
5 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:32.04
6 NEFZI SOFIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:32.42

Serie n° 10 di 13
1 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:31.76
2 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.67
3 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.61
4 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTO 00:31.63
5 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.72
6 PULCINI VIOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.78

Serie n° 9 di 13
1 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.37
2 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.24
3 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 00:31.03
4 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 00:31.06
5 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.33
6 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 NS EMILIA SSD 00:31.59

Serie n° 8 di 13
1 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:31.01
2 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.99
3 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.72
4 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 00:30.74
5 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:31.00
6 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:31.02

Serie n° 7 di 13
1 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.63
2 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.50
3 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.38
4 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.50
5 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 00:30.51
6 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.70

Serie n° 6 di 13
1 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.29
2 ZANLUNGO BEATRICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.22
3 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTO 00:30.19
4 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:30.21
5 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTO 00:30.24
6 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 00:30.31

(segue Serie n° 5 di 13 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 8
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 13

1 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 00:30.02
2 CALLEGARO REBECCA 2011 NS EMILIA SSD 00:30.00
3 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:29.98
4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.98
5 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 00:30.00
6 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.11

Serie n° 4 di 13
1 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 PADOVANUOTO 00:29.94
2 LUMINO ILARIA 2010 PADOVANUOTO 00:29.87
3 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:29.87
4 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:29.87
5 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:29.90
6 GALLINARI LUDOVICA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.98

Serie n° 3 di 13
1 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:29.75
2 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:29.67
3 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.52
4 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.56
5 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 00:29.73
6 SARTORE AURORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.77

Serie n° 2 di 13
1 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:29.49
2 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:29.43
3 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.33
4 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 00:29.36
5 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 00:29.47
6 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.49

Serie n° 1 di 13
1 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:28.87
2 COCCHIO GIULIA 2008 NS EMILIA SSD 00:28.61
3 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:28.34
4 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:28.53
5 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTO 00:28.77
6 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:29.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 9
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 10:30

Serie n° 3 di 3
2 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:01.60
3 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:42.17
4 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:59.96
5 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:05.70

Serie n° 2 di 3
1 PENZO BEATRICE 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:42.00
2 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 02:40.00
3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:39.00
4 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU SSD 02:39.21
5 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:41.44

Serie n° 1 di 3
1 CREMONESI PENELOPE 2011 PADOVANUOTO 02:36.24
2 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:34.26
3 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:37.00
4 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 02:31.50
5 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTO 02:36.10
6 BATTISTELLA ELEONORA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:38.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 10
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 08/02/2026 ore 10:41

Serie n° 1 di 1
2 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTO 18:29.88
3 BISI AURORA 2011 PADOVANUOTO 17:58.85
4 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 18:24.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 11
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 11:30

Serie n° 1 di 1
2 MANELLINO ETTORE 2012 NS EMILIA SSD 13:20.00
3 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:08.13
4 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:59.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 12
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 11:45

Serie n° 3 di 3
2 TREVISAN MATTIA 2011 PADOVANUOTO 00:35.00
3 SOMMACAMPAGNA GIULIO 2011 NS EMILIA SSD 00:34.19
4 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.00
5 NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 PADOVANUOTO 00:40.00

Serie n° 2 di 3
1 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.00
2 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTO 00:33.58
3 TRIVELLIN MATTEO 2012 NS EMILIA SSD 00:33.00
4 DI PIERI PIETRO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.00
5 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 00:34.00

Serie n° 1 di 3
1 SOMMACAMPAGNA MATTEO 2011 NS EMILIA SSD 00:32.33
2 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:31.93
3 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD 00:28.36
4 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.83
5 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.19
6 PIARULLI TOMMASO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.80
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 13
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 11:50

Serie n° 6 di 6
1 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:34.47
2 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:28.94
3 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:24.40
4 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:25.78
5 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:30.00
6 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:42.00

Serie n° 5 di 6
1 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:21.42
2 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:20.46
3 GALLO MAXIM 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:18.55
4 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 02:20.00
5 ZONTA DANIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:20.87
6 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:23.00

Serie n° 4 di 6
1 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO 02:17.83
2 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 02:15.88
3 GEMETTO THOMAS 2010 NS EMILIA SSD 02:14.69
4 CAGNIN LEONIDA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:15.82
5 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:17.80
6 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 PADOVANUOTO 02:18.28

Serie n° 3 di 6
1 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:11.90
2 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:11.42
3 FORNER SIMONE 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:11.24
4 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:11.29
5 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:11.61
6 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:11.90

Serie n° 2 di 6
1 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 02:09.09
2 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:08.40
3 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PADOVANUOTO 02:07.07
4 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 02:07.67
5 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTO 02:08.43
6 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:10.00

Serie n° 1 di 6
1 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:06.56
2 ZAMBET ALESSIO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:04.87
3 TRABUCCO GIOVANNI 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:04.30
4 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:04.42
5 RAMON ANDREA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:05.45
6 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:06.95
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 14
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 12:09

Serie n° 3 di 3
1 PADOVANI LEONARDO 2011 JESOLONUOTO 01:33.90
2 BASSO ALESSANDRO 2012 JESOLONUOTO 01:28.00
3 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:25.96
4 VALBUSA LORENZO 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:26.10
5 FACCHINELLO LUCA 2012 PADOVANUOTO 01:30.00
6 LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:50.00

Serie n° 2 di 3
1 TRIVELLIN MATTEO 2012 NS EMILIA SSD 01:23.77
2 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.17
3 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 01:17.35
4 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTO 01:18.19
5 SPINAZZI BARNABA 2012 PADOVANUOTO 01:23.65
6 TEMPORIN MIRCO 2010 NS EMILIA SSD 01:24.92

Serie n° 1 di 3
1 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:14.08
2 POLATO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:13.83
3 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:08.41
4 ZAVAGNIN ETTORE 2008 NS EMILIA SSD 01:11.28
5 DI PIERI PIETRO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:13.96
6 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.84
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 15
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 12:16

Serie n° 4 di 4
2 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTO 01:20.05
3 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.00
4 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.00

Serie n° 3 di 4
2 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:13.82
3 SOMMACAMPAGNA GIULIO 2011 NS EMILIA SSD 01:10.00
4 ZONTA DANIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.66
5 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 01:14.61

Serie n° 2 di 4
1 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:10.00
2 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:09.88
3 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.69
4 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:09.12
5 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO 01:09.91
6 PIARULLI TOMMASO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.00

Serie n° 1 di 4
1 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:05.62
2 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:04.98
3 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 01:01.35
4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.35
5 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:05.00
6 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTO 01:07.71
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 16
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 12:24

Serie n° 8 di 8
2 PADOVANI LEONARDO 2011 JESOLONUOTO 00:33.41
3 FACCHINELLO LUCA 2012 PADOVANUOTO 00:32.64
4 BASSO ALESSANDRO 2012 JESOLONUOTO 00:33.16
5 NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 PADOVANUOTO 00:33.98

Serie n° 7 di 8
2 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.00
3 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.75
4 LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.86
5 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTO 00:32.24

Serie n° 6 di 8
1 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 00:30.39
2 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.00
3 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:29.86
4 SPINAZZI BARNABA 2012 PADOVANUOTO 00:30.00
5 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 PADOVANUOTO 00:30.38
6 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 00:30.54

Serie n° 5 di 8
1 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTO 00:29.80
2 GALLO MAXIM 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:29.46
3 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 00:28.99
4 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.02
5 VALBUSA LORENZO 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:29.74
6 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.84

Serie n° 4 di 8
1 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTO 00:28.68
2 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.43
3 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.05
4 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.10
5 CAGNIN LEONIDA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.56
6 TEMPORIN MIRCO 2010 NS EMILIA SSD 00:28.93

Serie n° 3 di 8
1 POLATO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 00:27.86
2 GEMETTO THOMAS 2010 NS EMILIA SSD 00:27.64
3 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.21
4 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:27.36
5 TREVISAN MATTIA 2011 PADOVANUOTO 00:27.81
6 ZAVAGNIN ETTORE 2008 NS EMILIA SSD 00:28.00

Serie n° 2 di 8
1 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.20
2 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.98
3 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.86
4 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 00:26.88
5 TRABUCCO GIOVANNI 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.15
6 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PADOVANUOTO 00:27.20

Serie n° 1 di 8
1 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:26.41
2 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD 00:26.12
3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.00
4 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:25.31
5 RAMON ANDREA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.32
6 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 00:26.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 17
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 12:34

Serie n° 2 di 2
2 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:56.00
3 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:36.40
4 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:55.10
5 MANELLINO ETTORE 2012 NS EMILIA SSD 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 SOMMACAMPAGNA MATTEO 2011 NS EMILIA SSD 02:30.00
2 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:25.47
3 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:16.50
4 ZAMBET ALESSIO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:25.00
5 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:29.00
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2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 18
08/02/2026

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 08/02/2026 ore 12:45

Serie n° 1 di 1
2 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 19:04.67
3 FORNER SIMONE 2011 RARI NANTES VENEZIA 18:00.61
4 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 18:15.00
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